8. Dona iniquorum reprobatur Altissimus. Qui offert sacrificium ex substantia pauperum quasi qui uictimat filium in conspectu patris sui. Diuitias, inquit, quas congregauit iniuste euamentur de uentre eius, trahit illum angelus mortis, ira draconum mulcabitur, interficiet illum lingua colubris, comedit autem cum ignis inextinguibilis. Ideoque: |Vae qui replent se quae non sunt sua, uel: Quid prodest homini ut totum mundum lucretur et animae suae detrimentum patiatur?

8. O Altíssimo reprova as ofertas dos iníquos. Aquele que oferece um sacrifício dos bens dos pobres é como aquele que imola um filho na presença de seu pai. Está escrito: As riquezas acumuladas injustamente serão vomitadas do seu ventre, o anjo da morte o afasta, será atormentado pela ira dos dragões, a língua da serpente o matará, será consumido pelo fogo inextinguível. Por este motivo : Aí daqueles que ficarem repletos de coisas que não são suas, bem como: De que adianta ao homem ganhar o mundo todo e perder a sua alma?

9. Longum est per singula discutere uel insinuare, per totam legem carpere testimonia de tali cupiditate. Auaritia mortale crimem. Non concupisces rem proximi tui. Non occides. Homicida non potest esse cum Christo. Qui odit fratrem suum homicida adscribitur. Vel: Qui non diligit fratrem suum in morte manet. Quanto magis reus est qui manus suas coinquinauit in sanguine filiorum Dei, quos nuper adquisiuit in ultimis terrae per exhortationem paruitatis nostrae?

9. Seria demasiado longo discutir tudo e apresentar em detalhes, recolhendo da lei testemunha contra tal cobiça. A avareza é um pecado mortal. Não cobices os bens do teu próximo. Não matarás. Um homicida não pode estar com Cristo. Aquele que odeia seu irmão é taxado como homicida. Bem: aquele que não ama seu irmão prevalece na morte. Quão maior culpado é aquele que maculou suas mãos com o sangue dos filhos de Deus, os quais recentemente adquiriu dos confins da terra graças a exortação de nossa pequenez?

10. Numquid sine Deo uel secundum carnem Hiberione ueni? Quis me compulit? Alligatus sum Spiritu ut non uideam aliquem de cognatione mea. Numquid a me piam misericordiam quod ago erga gentem illam qui me aliquando ceperunt et deuastauerunt seus et ancillas domus patris mei? Ingenuus fui secundum carnem; decorione patre nascor. Vendidi enim nobilitatem meam – non erubesco neque me paenitet – pro utilitate aliorum; denique seruus sum in Christo genti exterae ob gloriam ineffabilem perennis uitae quae est in Christo Iesu Domino nostro.